
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

                                ПРИКАЗ 
 

от   24 января  2023 г.                                                                   №  33 - О 

р.п. Б. Мурашкино 
 

Об организации социально-психологического тестирования (СПТ) 
 

 На основании письма Министерства образования и науки Нижегородской 

области, в соответствии с протоколом внепланового заседания 

антитеррористической комиссии в Нижегородской области от 08 ноября 2022 

г. № Сл - 001- 842789/22 и приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 31.08.2022 № 316-01-63-

2336/22 "О проведении социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях, профессиональных 

образовательных организациях и образовательных организациях высшего 

образования в 2022-2023 учебном году"  с целью изучения уровня 

безопасности образовательной среды 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Педагогу-психологу Зайцевой О.О.: 

1.1 В срок до 01.02.2023  заполнить раздел «Характеристики» в личном 

кабинете программного комплекса АРМБОС, используемом при 

проведении СПТ; 

1.2 В срок до 13.02.2023 г. Организовать тестирование обучающихся, 

родителей, педагогов по методике «Социально-педагогический опрос» 

1.3 В срок до 01.02.2023г. провести тестирование обучающихся, 

определенных по результатам СПТ в группу:  

- риска суицидального поведения – по методикам: «Опросник 

суицидального риска  модификация Т.Н. Разуваевой», «Опросник детской 

депрессивности, М. Ковач»; 

- риска агрессивного поведения, вовлеченности в экстримистические  

организации/ компании – по методикам «Опросник уровня агрессивности 

Басса – Перри BPAQ-24»; 

1.4  О проделанной работе направить информацию специалисту                   

методического центра Реутской Н.А. 

2. Классным руководителям 7-11х классов провести работу с родителями 

и обучающимися группы риска. Обеспечить явку данных обучающихся  и их 

родителей к педагогу-психологу для прохождения теста с 25.01.2023 до 

01.02.2023 г.  

3. Педагогическому составу МБОУ Большемурашкинской СШ пройти 



«Социально-педагогический опрос» на оф.сайте https://52.armbos.ru/ 

4.   Назначить ответственным за проведение онлайнтестирования, 

авторизацию на площадке тестирования, составление графика и 

формирования отчетных данных, соблюдение конфиденциальности 

педагога-психолога Зайцеву О.О. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                                 Директор                                      Д.Е. Гусев 

 

 

 

Ознакомлены                                                 

                                                Зайцева О.О. 

                    

 
 

https://52.armbos.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
	ПРИКАЗ

